I

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ АГАПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ)

&

Школьная ул., д.49а, с. Агаповка, Агаповский муниципальный район, Челябинская
область,45 7400

тел.:8 (35140) 2-14-54 факс: 8(35140)2-14-54 e-mail:Agapovka_moo@lisn.ru

ПРИКАЗ

'•'от « ■Л 2019 года № / /У
Об итогах проведения муниципального фестиваля
школьных КВН-команд «Сыграем!»

В соответствии с Приказом Управления образования от 21 октября 2019 года № 141
«О проведении муниципального фестиваля школьных КВН-команд «Сыграем!», 28 ноября в

Агаповском Доме культуры с. Агаповка состоялся муниципальный фестиваль школьных КВН-
команд «Сыграем!» Всего в конкурсе приняли участие 11 команд из 11 образовательных
организаций района: МОУ «Агаповская СОШ №1 имени П.А. Скачкова», МОУ «Агаповская
СОШ №2», МОУ «Черниговская СОШ», МОУ «Желтинская СОШ», МОУ «Янгельская СОШ
имени Филатова А.К.», МОУ «Магнитная СОШ», МОУ «Приморская СОШ», МОУ
«Светлогорская СОШ», МОУ «Наваринская ООШ имени С.Н. Прокопьева», МОУ
«Первомайская СОШ», МОУ «Новоянгельская ООШ»

Л

На основании решения жюри
t

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей и призеров муниципального фестиваля школьных КВН-

команд «Сыграем!». (Приложение)
2. Директору МУ ДО «ДПШ» Ю.Е. Платонову ознакомить руководителей образовательных

организаций с данным приказом.
3. Руководителям образовательных организаций ознакомить педагогов и обучающихся с

итогами муниципального конкурса фестиваля школьных КВН-команд «Сыграем!».
4. Ответственность исполнения приказа возложить на директора МУ ДО «ДПШ» Платонова

Ю.Е.
5., Контроль ’ исполнения приказа возложить на ведущего специалиста Управления

образования О. В.'Уразаеву

Чигинцева Ю.Б.
2-12-36

mailto:Agapovka_moo@lisn.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу № / £ . ' /  от /Р Я /Я , 2019г.

Список победителей и призёров
муниципального фестиваля школьных КВН-команд «Сыграем!»

1 место- команда'«Несезон», МОУ «Янгельская СОШ имени Филатова А.К.».
I

Руководитель Коновалова А. С.
»

2 место - «Первомайские перцы», МОУ «Первомайская СОШ».

Руководитель Макарова О.П., Облакова С.Н. 1

3 место -  «Союз смешных ребят», МОУ «Магнитная СОШ».

Руководитель Шапошникова В. П.

Номинация «Лучшая мужская роль»- Алексей Барабанов, МОУ «Приморская СОШ»

Номинация «Лучшая женская роль» - Ульяна Власенко, МОУ «Агаповская СОШ №1 имени
П.А. Скачкова».

I

Номинация Шутка года - «Платформа 9 !4», МОУ «Светлогорская СОШ».

Номинация Лучшие костюмы - МОУ «Магнитная СОШ».
I

Номинация Лучшая песня - «Наваринская ООШ имени С.Н. Прокопьева»

0